
"Durbacher WG" Feierabendturnier - 15.10.2024
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

Birkenhof, 9-Loch Herren: gelb Par: 31 Slope: 104 Course: 30.4
Damen: rot Par: 31 Slope: 105 Course: 30.7 Stand: 15.10.24, 18:05 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Netto HCP 0,4 bis 21,4
1 1 Haupt, Matthias Birkenhof, GA  14,1/  6  16  22 33/13,8

2 Hummel, Sascha Birkenhof, GA  16,8/  7  14  21 35/16,3
3 Fehrenbach, Gerhard Birkenhof, GA  20,9/  9   8  17 41/21,9
* Rosendahl, Heinrich Birkenhof, GA  20,9/  9   9  17 41/20,9
5 Garzino, Daniel Birkenhof, GA  18,7/  8   7  15 42/19,2
6 Falk, Patrick Birkenhof, GA  19,6/  8   6  14 43/19,6
* Ihle, Charlotte Birkenhof, GA  18,7/  8   6  14 43/18,7
8 Roldan, Nicolas Urloffen, GC   7,0/  3  12  13 39/7,9
9 Bublitz, Gregor Birkenhof, GA  12,2/  5   7  12 42/13,2
* Mätz, Jürgen Birkenhof, GA  20,7/  9   6  12 46/20,8

11 Mühlbauer, Roland Birkenhof, GA  20,3/  9   3   9 49/20,3

Netto HCP 21,5 bis 27,4
1 1 Benz, Thomas Birkenhof, GA  23,5/ 10   9  18 41/23,6

2 Pahlke, Wolfgang Birkenhof, GA  23,8/ 10   7  16 43/23,8
3 Köbel, Klaus Birkenhof, GA  26,0/ 11   6  15 45/26,0
* Lim, Misoo Birkenhof, GA  22,2/ 10   7  15 44/22,2
5 Schmidt, Matthias Birkenhof, GA  27,0/ 12   5  14 47/27,0
6 Kosche, Dagmar Birkenhof, GA  26,5/ 12   3  13 48/26,5
* Mätz, Doris Birkenhof, GA  26,5/ 12   4  13 48/26,5
8 Schäfer, Hans Birkenhof, GA  23,9/ 10   5  12 47/23,9
* Streule, Marina Birkenhof, GA  26,5/ 12   4  12 49/26,5

10 Himmel, Hans-Jürgen Birkenhof, GA  22,9/ 10   4  11 48/23,6
* Friedrich, Helmut Birkenhof, GA  26,5/ 12   4  11 50/26,5

12 Benz, Ulrike Birkenhof, GA  26,5/ 12   2  10 51/26,5
13 Meierhöfer, Roswitha Birkenhof, GA  26,5/ 12   0   4 57/26,5
-- Kohler, Michael Birkenhof, GA  25,9/ 11 Nicht Angetreten
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"Durbacher WG" Feierabendturnier-15.10.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 15.10.24, 18:05 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Netto HCP 27,5 bis 54,0
1 1 Gayevska, Kateryna Birkenhof, GA  54,0/ 25   0  17 57/54,0

* Jaekel, Richard Birkenhof, GA  32,5/ 14   5  17 46/32,5
3 Nock, Karl-Heinz Birkenhof, GA  32,2/ 14   4  14 49/32,2
* Schwass, Paul Birkenhof, GA  42,5/ 18   3  14 52/42,5
* Mannsmann, Gerard Birkenhof, GA  31,1/ 14   5  14 49/31,1
6 Fehrenbach, Susanne Birkenhof, GA  32,5/ 15   3  13 51/32,5
* Hörterer, Nadja Birkenhof, GA  31,9/ 15   2  13 51/31,9
8 Joggerst, Johann Birkenhof, GA  27,8/ 12   4  11 50/27,8
* Wiedemer, Gerit Birkenhof, GA  40,6/ 18   2  11 56/40,6

10 Nock, Ingrid Birkenhof, GA  44,0/ 20   0   7 62/44,0
11 Friedrich, Adelheid Birkenhof, GA  36,0/ 16   1   5 60/36,0

Brutto Damen
1 1 Lim, Misoo Birkenhof, GA  22,2/ 10   7  15 44/22,2

2 Ihle, Charlotte Birkenhof, GA  18,7/  8   6  14 43/18,7
3 Mätz, Doris Birkenhof, GA  26,5/ 12   4  13 48/26,5
* Streule, Marina Birkenhof, GA  26,5/ 12   4  12 49/26,5
5 Fehrenbach, Susanne Birkenhof, GA  32,5/ 15   3  13 51/32,5
* Kosche, Dagmar Birkenhof, GA  26,5/ 12   3  13 48/26,5
7 Benz, Ulrike Birkenhof, GA  26,5/ 12   2  10 51/26,5
* Hörterer, Nadja Birkenhof, GA  31,9/ 15   2  13 51/31,9
9 Friedrich, Adelheid Birkenhof, GA  36,0/ 16   1   5 60/36,0

10 Nock, Ingrid Birkenhof, GA  44,0/ 20   0   7 62/44,0
** Meierhöfer, Roswitha Birkenhof, GA  26,5/ 12   0   4 57/26,5
** Gayevska, Kateryna Birkenhof, GA  54,0/ 25   0  17 57/54,0

Brutto Herren
1 1 Haupt, Matthias Birkenhof, GA  14,1/  6  16/17  22 33/13,8

2 Hummel, Sascha Birkenhof, GA  16,8/  7  14  21 35/16,3
3 Roldan, Nicolas Urloffen, GC   7,0/  3  12  13 39/7,9
4 Benz, Thomas Birkenhof, GA  23,5/ 10   9  18 41/23,6
* Rosendahl, Heinrich Birkenhof, GA  20,9/  9   9  17 41/20,9
6 Fehrenbach, Gerhard Birkenhof, GA  20,9/  9   8  17 41/21,9
7 Pahlke, Wolfgang Birkenhof, GA  23,8/ 10   7  16 43/23,8
* Bublitz, Gregor Birkenhof, GA  12,2/  5   7  12 42/13,2
* Garzino, Daniel Birkenhof, GA  18,7/  8   7  15 42/19,2

10 Falk, Patrick Birkenhof, GA  19,6/  8   6  14 43/19,6
* Mätz, Jürgen Birkenhof, GA  20,7/  9   6  12 46/20,8
* Köbel, Klaus Birkenhof, GA  26,0/ 11   6  15 45/26,0

13 Jaekel, Richard Birkenhof, GA  32,5/ 14   5  17 46/32,5
* Schmidt, Matthias Birkenhof, GA  27,0/ 12   5  14 47/27,0
* Mannsmann, Gerard Birkenhof, GA  31,1/ 14   5  14 49/31,1
** Schäfer, Hans Birkenhof, GA  23,9/ 10   5  12 47/23,9
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"Durbacher WG" Feierabendturnier-15.10.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 15.10.24, 18:05 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

17 Himmel, Hans-Jürgen Birkenhof, GA  22,9/ 10   4  11 48/23,6
* Nock, Karl-Heinz Birkenhof, GA  32,2/ 14   4  14 49/32,2
** Joggerst, Johann Birkenhof, GA  27,8/ 12   4  11 50/27,8
* Friedrich, Helmut Birkenhof, GA  26,5/ 12   4  11 50/26,5

21 Schwass, Paul Birkenhof, GA  42,5/ 18   3  14 52/42,5
** Mühlbauer, Roland Birkenhof, GA  20,3/  9   3   9 49/20,3

23 Wiedemer, Gerit Birkenhof, GA  40,6/ 18   2  11 56/40,6
-- Kohler, Michael Birkenhof, GA  25,9/ 11 Nicht Angetreten

Nearest to the Barrique
1 Friedrich, Helmut Birkenhof, GA  26,5/ 12 154 cm 50/26,5

Longest Drive Damen
1 Ihle, Charlotte Birkenhof, GA  18,7/  8 ca. 145 m 43/18,7

Longest Drive Herren
1 Roldan, Nicolas Urloffen, GC   7,0/  3 ca. 200 m 39/7,9

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 30,1 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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